
Glycorex Transplantation AB utser Carl-
Magnus Högerkorp till ny VD
Glycorex Transplantation AB meddelar att Carl-Magnus Högerkorp har utsetts till
verkställande direktör för bolaget och kommer att tillträda tjänsten den 1 juni 2026.

Carl-Magnus har mångårig erfarenhet från ledande befattningar och vd-roller i både publika och
privata biotech- och life science-bolag, däribland Cyxone AB (publ) och Xintela AB (publ). Han
har en doktorsexamen inom immunologi samt en Executive MBA och bred erfarenhet inom
immunologi och inflammatoriska sjukdomar, inklusive reumatoid artrit, samt av regulatoriska
processer, kliniska studier och internationella samarbeten i Europa och USA.

”Vi är glada över att välkomna Carl-Magnus”, säger Kurt Nilsson, styrelseordförande i
Glycorex Transplantation. ”Hans strategiska och internationella erfarenhet, samt dokumenterade
förmåga att utveckla organisationer och driva utvecklingsprojekt gör honom väl lämpad att
vidareutveckla bolagets verksamhet inom transplantation, transfusion och reumatoid artrit.”

Carl-Magnus kommenterar:
"Glycorex Transplantation är ett mycket intressant bolag med stor potential inom sina
verksamhetsområden, med unika produkter som bidrar med klinisk nytta i transplantions- och
transfusionsmedicin, och med en internationell avsättningsmarknad. Jag är oerhört hedrad att få
uppdraget att tillsammans med bolagets etablerade team och kunniga styrelse utveckla
verksamheten framåt och ytterligare stärka bolagets position inom befintliga och nya marknader
med tydligt fokus på lönsamhet och att erbjuda fler patienter tillgång till livsavgörande
terapier."

Denna information är sådan som Glycorex Transplantation är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 maj 2026 kl. 16:14 CET

För mer information vänligen kontakta:
Kurt Nilsson, Styrelseordförande
Email: info@glycorex.com, Telefon: +46 46 286 5230

Kort om bolaget
Glycorex Transplantation AB (publ) är ett globalt medicintekniskt företag med huvudkontor i
Sverige. Företaget har utvecklat en unik medicinteknisk teknologi (antigen-specifik
immunoadsorption) för att specifikt reducera blodgrupps- och autoantikroppar i blodet.
Bolagets fokusområden är inom transplantation, blodtransfusion samt autoimmuna sjukdomar.
Bolaget har försäljning i över 30 länder där den största marknaden är Europa. Försäljning sker
via egna säljkanaler samt i samarbete med distributörer på utvalda marknader.
Produktutveckling och produktion sker i den egna anläggningen i Lund, Sverige.
Företagets egenutvecklade medicintekniska produkt, Glycosorb® ABO, har sedan 2001 använts
världen över för att möjliggöra fler än 8 000 blodgruppsinkompatibla transplantationer genom
att specifikt reducera anti-A/B antikroppar i organmottagarens plasma. Glycosorb® ABO



används främst vid blodgruppsinkompatibla njurtransplantationer, men används även vid
blodgruppsinkompatibla lever-, hjärt-, lung- och stamcellstransplantationer. Fler än 60
vetenskapliga artiklar har publicerats i välrenommerade medicinska tidskrifter som visat
utmärkta resultat, på både kort och lång sikt, vid blodgruppsinkompatibla transplantationer
genomförda med Glycosorb® ABO.
Företaget har även utvecklat en CE-märkt medicinteknisk produkt för framtagning av
universella (låg titer) blodprodukter och produkten har visats vara effektiv för framtagning av
lågtiter blodplasma, helblod och trombocytkoncentrat.
Bolaget samarbetar med ett ledande europeiskt forskningsinstitut för att utveckla en produkt för
behandling av den autoimmuna sjukdomen reumatoid artrit (även kallad ledgångsreumatism).
Glycorex Transplantation AB (publ) är noterat på NGM (Nordic Growth Market) Main
Regulated Equity och handlas under symbolen GTAB B.


